И.о. декана Высшей школы управления и инноваций МГУ имени М.В. Ломоносова
Печковской Виктории Викторовне
от абитуриента магистратуры
направление подготовки 27.04.05 Инноватика
 Ф.И.О. (Полностью)

Заявление
Прошу Вас распределить меня на программу обучения в магистратуре по направлению подготовки 27.04.05 Инноватика «Предпринимательство в инновационной сфере».
Дата:
____________/ Фамилия И.О.

   (подпись)